Proc. Leg. nº 4283/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2179/2022

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Executar um estudo de sentido único na
Rua Silvio Cesar Ciotto, bairro Parque das
Colinas.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

A Vereadora SIMONE BELLINI que subscreve apresenta,

nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Executar um estudo de sentido único na Rua Silvio Cesar

Ciotto, bairro Parque das Colinas.

Justificativa

Essa indicação se faz necessária, tendo em vista que o

logradouro esta localizado em frente a Escola Municipal Cesar Bierrembach, que

atualmente é mão dupla, trazendo risco aos pais e alunos principalmente nos

horários de  entrada e saída, onde ocorre grande movimento de veículos e

pedestres no local. Foto anexo.

Valinhos, 22 de agosto de 2022.

AUTORIA: SIMONE BELLINI

Proc. Leg. nº 4283/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 725ZW5MTB009BWE9
		2022-08-22T15:00:53-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-08-22T15:00:53-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura